CÂMARA DOS DEPUTADOS

          Deputado Federal DUARTE

REQUERIMENTO Nº_______, DE 2023.

(Do Sr. DUARTE)

Requer a manifestação de apoio ao

requerimento de urgência nº 3343/2023 da

Deputada Chris Tonietto (PL/RJ) apresentado

ao PL nº 478/2007.

Senhor Presidente,

Requer-se, nos termos do art. 117, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

manifestar meu apoio ao requerimento de urgência nº 3343/2023 da Deputada Chris Tonietto

(PL/RJ), apresentado ao PL nº 478/2007, que ‘‘Dispõe sobre o Estatuto do Nascituro e dá outras

providências’’.

Sala das Sessões,         de                                de 2023.

Deputado Federal DUARTE

PSB/MA

*C
D2

37
33

11
61

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duarte Jr.
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237331161900

RE
Q

 n
.3

34
9/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

09
/2

02
3

16
:5

6:
20

.0
60

 -
M

es
a